
GÖNEN TİCARET BORSASI 2023 YILI FAALİYET RAPORU 

 

 

1- 5174 Sayılı yasa gereği borsacılık faaliyetleri yürütülmüş, üyelerimize borsacılık hizmetleri 
verilmiştir. 

2- Hayvan pazarı faaliyetleri yürütülmüş ve her hafta Salı günleri üyelerimizin ve üreticilerimizin 
hayvan alım satım faaliyetleri yürütmesine destek olunmuştur. 

3- Ürün tahlil laboratuvarımızda buğday, arpa, çeltik gibi hububatların analizleri yapılarak 
yöremizde yetişen ürünlerin kalitesi tayin edilmiştir. 

4- Yetkili sınıflandırıcı laboratuvarımız lisans denetimini başarılı şekilde geçirmiştir. Bölgemizde 
bulunan lisanslı depoya analiz hizmeti verilmeye devam edilmiş bu sayede bölgemizde 
yetişen çeltiklerin güvenli şekilde lisanslı depoda muhafaza edilmesine katkı verilmiştir. 

5- Üyelerimizin işlerine katkı vermek amacı ile yeni yıl için ajanda, takvim ve kalem yaptırarak 
üyelerimize dağıttık. 

6- Hayvan Pazarı yenileme çalışmaları kapsamında pazarın küçükbaş ve büyükbaş bölümlerinin 
çatı kısımlarında tadilat yapıldı. Işıklandırma sistemi yenilendi. 

7- Yöremiz hayvancılığının geliştirilmesine katkı vermek amacıyla Hayvan Pazarında 2. Koç ve 
Teke Panayırı etkinliği düzenlendi. Etkinlik kapsamında Ulusal düzeyde koç yetiştiriciliği yapan 
işletmeler panayıra davet edildi. Ülkemizin çeşitli yerlerinden getirilen kaliteli koçların 
bölgemiz üreticisinin sürülerine katılmasına katkıda bulunuldu. Koç Panayırının geleneksel 
hale getirildi ve 2 güne çıkarıldı. Bu sayede gerek bölge ekonomisine gerek bölge 
hayvancılığına ve ülke hayvancılığının geliştirilmesine katkı vermeyi süreklilik haline getirdik. 

8- Yürüttüğümüz Lobicilik faaliyetlerinden sonra ilçemizde ilk etapta 8000 dönümden oluşacak 
olan Jeotermal Sera Organize Sanayi Bölgesinin alt yapı çalışmalarını tamamladık. 3 
yöneticimizle müteşebbis heyetinde yer aldığımız OSB’nin parselizasyon çalışmalarını yaptık 
ve ön taleplerini toplamaya başladık. 31.01.2024’e kadar toplayacağımız ön taleplerin 2024 
yılı ortalarında kesin talebe dönüştürüp saha paylaşımlarını gerçekleştirecek ve seraların 
inşaatına başlayacağız. 

9- Üyelerimizi bir araya getirerek onların arasındaki ticari ve kişisel bağları geliştirmek amacıyla 
Ramazan ayında Gönen Termal Yıldız Otelde bütün üyelerimizi kapsayacak şekilde iftar 
yemeği organize ettik. Üyelerimizi ve kilit karar alıcıları bir araya getirmek maksadıyla 
ilçemizdeki kamu yöneticilerini iftar yemeğine davet ettik. 

10- 2023 yılı nisan ayında 11. Gönen Tarım, Hayvancılık, Gıda Sanayi ve Otomotiv fuarını kapalı 
Pazar yerinde gerçekleştirdik. Fuardaki standımızda Gönen Baldo pirincini tanıtmak amacıyla 
4 gün boyunca günlük 1000 kişilik Gönen Baldo pirincinden yapılmış pilav ikramında 
bulunduk. Ülkemizin çeşitli şehirlerinden gelen misafirlerimize Gönen Baldo Pirincini tanıttık. 

11- Ülkemizin Avrupadaki Lobi faaliyetlerine katkı vermek amacıyla milletler arası Ticaret Odasına 
üye olduk. 

12- Yerli ve Milli gururumuz olan TOGG marka aracı satın alarak Borsamız envanterine 
kazandırdık. 

13- Borsamız arazinin bitişiğinde bulunan 1865 metre kare araziyi Gönen Belediyesinden 
617.000,00-TL bedel ile satın alarak Borsamıza kazandırdık. 



14- TOBB tarafından kurulan Ürün Piyasası Aracı Kurumu (ÜPAK) Şirketine 250.000,00-TL 
sermaye ile ortak olduk. 

15- 6 şubat KahramanMaraş depreminde zarar gören vatandaşlarımızın yaralarını bir nebze olsun 
hafifletebilmek amacıyla yardım kampanyası düzenledik ve Borsa olarak kampanyaya maddi 
ve manevi olarak destek verdik. 

16- Gönen Deltası Sulak Alan Yönetim Planı Proje Çalıştayı Borsamız Konferans Salonunda 
düzenlendi. Sulak alanların korunmasına ve kollanmasına destek verdik. 


